ku niemieckim, kwity urzędowe zaś, wystawiane przez administrację wojskową (komendy obwo-
dowe)  – w  języku polskim. Dla przykładu podajemy treść kwitu przesłanego proboszczowi  
w Kazimierzy Wielkiej: „Nr. 25088 – poświadczenie na 2 dzwony z r. 1633 i 1733 o wadze 191 kg: 
słownie (sto dziewięćdziesiąt jeden kilogramów), które z parafii w Kazimierzy Wielkiej zostały 
zabrane. Pińczów d. 11/IX 1916 r. – C i K Komendant obwodu /podpis/”. Administrator parafii 
Kazimierza Wielka do Generalnego Konsystorza Biskupiego w Kielcach, 16 XI 1917, ADK, Dzwo-
nów zabranie, sygn.